PROVA DIDÁTICA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

UNIDADE ACADÊMICA ESCOLA DE QUÍMICA E ALIMENTOS - E QA
CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ADJUNTO 40H/DE

ÁREA: ENGENHARIA E GESTÃO DA QUALIDADE

EDITAL 27/2012 – Processo N°: 23116.006109/2012-09

PROVA DIDÁTICA

ATA Nº 4

Aos vinte dias do mês de março do ano de 2013, reuniu-se a Banca Examinadora do

Concurso Público para seleção de Professor Adjunto da Unidade Acadêmica Escola de

Química e Alimentos – EQA - da Universidade Federal do Rio Grande - FURG, objeto do

Edital 27/2012 Processo N°: 23116.006109/2012-09, com o objetivo de realizar o sorteio

do ponto para a Prova Didática, atendendo ao que dispõe o art.20 e incisos, da Deliberação

34/2012 do COEPEA, tendo sido sorteado o ponto de número 6, com o título: Papel do

Marketing no Sistema Agroindustrial e na Economia. Nada mais havendo a tratar, foi

encerrada a reunião e lavrada a presente Ata, que vai assinada pela Banca Examinadora.

__________________________________
Prof. Dr. Marcelo Silveira Badejo (Presidente da Ba nca Examinadora)

__________________________________
Prof. Dr. Homero Dewes (Membro da Banca Examinadora )

_________________________________
Prof. Dr. Antonio Domingos Padula (Membro da Banca Examinadora)